
 
 

Julmarknadsresa till undbara  

Hildesheim och Goslar 

                 5- 8 december 2024 

 

 

              
 
Efter långt uppehåll med julmarknadsresor till Tyskland gör vi återigen ett försök. Denna gång till underbara 
Hildesheim med sin fantastiska historia, otroliga korsvirkeshus och en oförglömlig julmarknad. Även ett 
besök i kejsarstaden Goslar i sagoomspunna bergsområdet Harz ingår. 
 
Dag 1  
Torsdagen den 5 december, tidigt på morgonen, kl. 07.30, startar vi från Näset och Västra Frölunda. Kör genom ett 
vintrigt Halland och stannar för en välbehövlig ”bensträckare/vätskepåfyllning/avlastning” innan vi fortsätter ner till 
Skåne och Helsingborg. Vi ”turar” över till Helsingör och kör sedan non-stop genom Danmark till Rödby 
 
Under den knappa timme som färjan till Puttgarden tar finns möjlighet att äta, handla, pudra näsor  etc……. 
Vid landstigningen har vi en dryg timmas resa ner till Hamburg och därefter ytterligare ca en dryg timma till 
Hildesheim. Vi checkar in på mysiga Intercity Hotel där vi intar dagens middag. Hotellet ligger mycket centralt och en 
kvällspromenad efter middagen sitter inte fel! Se hotellinformation i Rolfs resekatalog under julmarknadsresor. 
 
Dag 2 
Vi startar dagen med en vandring med lokalguide. Hildesheim har många sevärdheter! Bl.a. S:t Mikaels katedralen ar, 
marz(ett världsarv), de underbara korsvirkeshusen, den 1000-åriga rosenstocken (som väl inte blommar nu) m.m. 
Sedan  är det julmarknad ”hela dagen”. Glöm inte pröva Glühwein, Jägertee, brända mandlar, marzipan och Weih-
nachtsstollen. 
 

 
 
 
 



                                         
 
 
Dag 3 
Efter frukost embarkerar vi bussen och gör oss redo för en tur upp till bergsområdet Harz. En hisnande och 
bedårande upplevelse. Vi stannar för ett par timmar i Goslar där vi kan besöka stadens julmarknad och även tid att 
äta lunch. Vid hemkomst till hotellet – gemensam middag. 
 

 
 
 
Dag 4 
Upp tidigt! Vi har tider att passa!  
På önskelistan står överst: 
Handla hos Calles – eller dylikt! 
Passa båttider 
Komma hem i rimlig tid. 
 
Pris vid 35 SPF-resenärer: 4.975 kr. Vid färre än 35 passagerare 5.095 kr. Enkelrumstillägg 975 kr. 
 
Vid färre resenärer än 35 kan Rolfs Buss och Flyg boka på egna resenärer vilket försenar upphämtning vid 
avresa och hemkomst. 
 
Anmälningar till Gunilla Swanteson senast den 10 oktober på telefon 0707-343314 alt. e-mail: 
selmaputte@gmail.com. Bokningarna görs direkt till Rolfs Flyg & Buss. Vi har första tjing på resan! 
 

Varmt välkomna! 

 

SPF Seniorerna Näset Önnered 
 

i samarbete med 
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